

**Urząd Miasta i Gminy  
we Wrześni  
ul. Ratuszowa 1  
62-300 Września**

Września, dnia 17.05.2023 r.



### **Wszyscy uczestnicy postępowania**

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kaczanowie

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm) oraz Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) informuje, że w niniejszym postępowaniu wniesiono następujące pytania:

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający obniży wymagany okres gwarancji na powłokę lakierniczą do 36 miesięcy?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że obniża okres gwarancji na powłokę lakierniczą do 36 miesięcy.

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający obniży wymagany okres gwarancji na perforację korozyjną poszyc zewnętrznych oraz szkieletu nadwozia i podwozia bez konieczności wykonania dodatkowych konserwacji w trakcie eksploatacji do 36 miesięcy?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że obniża okres gwarancji na perforację korozyjną poszyc zewnętrznych oraz szkieletu nadwozia i podwozia bez konieczności wykonania dodatkowych konserwacji w trakcie eksploatacji do 36 miesięcy.

#### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający obniży wymagany okres gwarancji na trwałość konstrukcji i poszycie tj. pękanie szkieletu, ramy, blach poszycia do 36 miesięcy?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że obniża okres gwarancji na trwałość konstrukcji i poszycie tj. pękanie szkieletu, ramy, blach poszycia do 36 miesięcy.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający obniży wymagany okres gwarancji na ogumienie z limitu kilometrów 100.000 km do okresu równego gwarancji całopojazdowej bez limitu kilometrów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że okres gwarancji na ogumienie jest równy gwarancji całopojazdowej bez limitu kilometrów.

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie wadium do kwoty 10.000 zł?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że obniża poziom wadium do 10.000 złotych.

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający w kryterium oceny dopuści pojazd z silnikiem o mocy równej 210 kW?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że minimalna moc silnika to 210 kW.

**Pytanie 7**

W treści SWZ kilkakrotnie podawany jest załącznik nr 12 jako formularz na potwierdzenie parametrów technicznych i funkcjonalnych. Załącznik o takiej numeracji nie istnieje. Czy zapisy dotyczą załącznika A do SWZ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający uzupełnia dokumentację postępowania o brakujący załącznik nr 12 – oferowane parametry.

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podania numeru podwozia na etapie podpisywania umowy? Numer podwozia jest nadawany w momencie rozpoczęcia produkcji pojazdu, uzyskanie go na etapie podpisywania umowy jest niemożliwe.

**Odpowiedź:**

W projekcie umowy Zamawiający zamieścił komentarz dotyczący numeru VIN w brzmieniu „Zamawiający do umowy wpisze numer VIN samochodu, jeżeli numer ten w dniu podpisywania umowy będzie znany (w sytuacji np. już wyprodukowanych, który zostanie dostosowany do szczegółowych wymagań Zamawiającego). W przypadku gdy numer VIN nie będzie jeszcze Wykonawcy znany podpunkt ten zostanie uzupełniony zapisem „na dzień podpisania umowy numer VIN jest nieznany”

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podania przebiegu pojazdu na etapie podpisywania umowy?

Przebieg pojazdu jest nieznany na etapie podpisywania umowy. Pojazd będzie wykonany na podwoziu nowym, z rocznika 2023 z minimalnym przebiegiem kilometrów. Przebieg kilometrów związany będzie z poruszaniem się po placu producenta podwozi, producenta zabudowy oraz dojazdu z i do stacji diagnostycznej celem wykonania pierwszych badań technicznych pojazdu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający odstępuje od wymogu podania przebiegu pojazdu.

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wymiany samochodu na wolny od wad, jeżeli Wykonawca usunie na koszt własny wszystkie ujawnione wady wydanego samochodu bez żadnych dodatkowych kosztów dla Zamawiającego?

**Odpowiedź:**

Zapisy umowy pozostają bez zmian. Zamawiający w projekcie umowy użył spójnika „*lub*” wyrażającego możliwość wyboru wykonawcy: czy dokonuje nieodpłatnej naprawy czy ze względu na rodzaj wad dokonuje wymiany na pojazd wolny od wad”.

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający obniży wymagany okres rękojmi do okresu równego gwarancji na cały pojazd?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że okres rękojmi będzie równy udzielonej gwarancji calopojazdowej.

**Pytanie 12**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby w okresie gwarancji wykonawca na swój koszt pokrywał prowadzenie czynności serwisowych oraz materiały eksploatacyjne podwozia samochodu?

Informujemy, że przeglądy podwozia w okresie gwarancji są płatne, a rezygnacja pokrywania ich przez wykonawcę przyczyni się do obniżenia ceny oferty. Informujemy, że przeglądy zabudowy wykonywane są bezpłatnie w okresie trwania gwarancji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że przeglądy podwozia będzie pokrywał Zamawiający. Zmodyfikowany projekt umowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

**Pytanie 13**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zainstalowania półki w przedziale autopompy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie ma konieczności montażu półki w przedziale autopompy.

W związku udzielonymi powyżej odpowiedziami, Zamawiający działając na podstawie art. 137 ust. 1, ust. 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) modyfikuje treść SWZ w zakresie wymaganych okresów gwarancji, wysokości wadium oraz modyfikacji w rozdziale XIII – Kryteria oceny ofert. Zamawiający sprostowuje omyłkę pisarską w rozdziale III ust. 1 i ust. 2 zastępując „załącznik nr 12” sformułowaniem „załącznik A”. Zmodyfikowany SWZ stanowi załącznik do niniejszego pisma.

Zamawiający zawiadamia, że sprostowanie ogłoszenia zostało przesłane do publikacji Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 12.05.2023 r., a następnie opublikowane w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej pod nr TED 2023/S 095-292589 w dniu 17.05.2023 r. i stanowi załącznik do niniejszego pisma.

z up. Burmistrza

**Tomasz Koralewski**

*Kierownik Referat Zamówień Publicznych*

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.